
Zápis č. 3 z jednání Školské rady  

při Střední škole technické, Přerov, Kouřílkova 8  

konané dne 24. 2. 2021  

 
 

Přítomni: Ing. Dostal, Ing. Kratochvílová, p. Caletková, p. Navrátilová 

Omluveni: p. Stiskálek, p. Zemánková  

Host: Mgr. Šober – ředitel školy, Ing. Jiří Pouzal – ved. provozně ekonomického úseku 
 

 

Program:  

1.  Školská rada projednala a schválila zprávu o Uzávěrce hospodaření školy za rok 

2020 a návrh Plánu hospodaření (rozpočtu) na rok 2021. Zprávu a návrh Plánu 

předložil a na dotazy odpovídal Ing. Jiří Pouzal.  

(hlasování: PRO – 4, nehlasoval -2) 

2.  ŘŠ František Šober přednesl Výroční zprávu o činnosti poskytování informací dle 

zákona č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím v organizaci Střední 

škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 za rok 2020. 

        (hlasování: PRO – 4, nehlasoval – 2) 

3.  Školská rada prostřednictvím p. Caletkové obdržela přímo na jednání dopis od 

ZŘTV Mgr. Romana Novotného, jehož obsahem je projednání a instalace 

záznamových kamer v budově tělocvičny a s tím související komunikace. 

- ŠR dopis vzala na vědomí. 

- ŠR konstatovala, že není „Dozorčím orgánem“ školy a podle § 168 odst.1 písm. a) 

až i) zák. 561/2004 Sb. Školský zákon, jí nepřísluší se k dané záležitosti vyjadřovat. 

- ŠR tímto žádá ředitele školy o vyjádření k podnětům v dopise. 

(hlasování: PRO – 4, nehlasoval – 2) 

 

Diskuze: 

- Ing. Dostal předběžně navrhl konání další školské rady na 30. 8. 2021 v 15.00h.  

  

V Přerově, dne 24. 2. 2021  

Zapsala: Caletková Naděžda  

Schválil: Ing. Dostal Tomáš  


